
     WÓJT GMINY ŁOMŻA 
                         18-400 ŁOMŻA 
             ul. Marii Skłodowskiej Curie 1a                                                                                                                                                                                                                            

 

Łomża, dn. 20.02.2025 r. 
Wójt Gminy Łomża 

Informuje o wynikach przetargów na zbycie nieruchomości gminnych, które odbyły się 12.02.2025 r. w Urzędzie Gminy Łomża 

 

 

 

                                                                                                         Wójt 

 

                                                                                                            mgr Piotr Kłys 

 

L.p. 
 

Obręb ewid. Nr działki Pow. (ha) Nr księgi 
wieczystej 

Rodzaj 
przeprowadzoneg

o przetargu 

Ilość osób 
dopuszczonych do 

uczestnictwa w 
przetargu 

Ilość osób 
niedopuszczonych 

do uczestniczenia w 
przetargu 

Cena wywoławcza Najwyższa 
osiągnięta cena w 

przetargu 

Osoba ustalona jako 
nabywca nieruchomości 

 
 

1. 

 
 

Puchały  
[0028] 

 
 

601/1 

 
 

0,0800 

   LM
1
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0

0
2

6
7

9
9
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Przetarg ustny 
nieograniczony 

 
 
 

1 

 
 
 

0 

 
 
 

20.000,00 zł 
brutto  

 
 
 

20.200,00 brutto 

 
 
 

Dorota Masiejczyk 

 
 

2. 

 
 

Puchały 
[0028] 

 
 

722/1 

 
 

0,0900 

 LM
1

L/0
0

0
2

6
7

9
9

/5 

 
 

Przetarg ustny 
nieograniczony 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

50.000, 00 zł 
brutto 

 
 

0,00 zł 

 
 

Przetarg zakończony 
wynikiem negatywnym  

 
 
 

 


